Końcowa punktacja indywidualna  po 6 turniejach XIII ed. Łomżyńskiej Ligi Szkolnej 2011/12r. szachach – chłopcy

C16
Nazwisko i imię
rok ur.
Szkoła
1 tur.
2 tur.
3 tur.
4 tur.
5 tur.
6 tur.
Suma

1
Szwajkowski Patryk
1996
LO Zambrów
6,0
7,0
6,5
6,5
xxx
6,0
32,0

2
Niedbała Piotr
1997
PG 6 Łomża
5,5
5,0
5,5
5,0
5,5
6,0
27,5

3
Łukaszewski Marcin
1998
PG 6 Łomża
5,0
5,0
5,0
6,0
6,0
5,0
27,0

4
Dziekoński Bartosz
1997
PG 6 Łomża
5,0
4,0
xxx
4,0
6,0
6,0
25,0

5
Gniazdowski Tomasz
1998
G Rutki
3,0
3,0
4,0
4,0
4,0
4,0
19,0

6
Sawicki Kacper
1997
PG Ciechanowiec
xxx
4,0
3,0
4,0
4,0
4,0
19,0

7
Bekier Sebastian
1997
PG Ciechanowiec
xxx
4,0
3,0
4,0
3,0
4,0
18,0

8
Kłoskowski Adrian
1996
G Rutki
4,0
xxx
3,0
3,0
4,0
3,0
17,0

9
Szwajkowski Adam
1997
PG Zambrów
3,0
3,0
3,0
3,5
xxx
4,0
16,5

10
Giecko Maciej
1996
G Rutki
4,0
xxx
xxx
4,0
4,0
4,0
16,0

11
Włodarczyk Michał
1996
PG Ciechanowiec
xxx
3,0
3,0
2,5
4,0
3,0
15,5

12
Poreda Mateusz
1997
PG 9 Łomża
xxx
5,0
4,0
2,0
xxx
4,0
15,0

13
Buczyński Szymon
1997
G Rutki
2,0
2,0
2,5
3,5
2,0
3,0
13,0

14
Popławski Gabriel
1997
PG Ciechanowiec
xxx
3,0
2,5
2,5
2,0
2,0
12,0

15
Jabłonowski Michał
1998
OSSP Ciechanowiec
3,0
3,5
3,0
2,0
xxx
xxx
11,5

16
Łuniewski Andrzej
1996
G Rutki
4,0
xxx
4,0
xxx
3,0
xxx
11,0

17
Gardocki Szymon
1998
PG Piątnica
xxx
2,0
3,0
2,0
3,0
xxx
10,0

18
Brutkowski Damian
1998
PG 8 Łomża
5,0
xxx
xxx
5,0
xxx
xxx
10,0

19
Tyszka Michał
1998
G Rutki
1,5
2,5
3,0
3,0
xxx
xxx
10,0

20
Karczewski Adrian
1998
G Katolickie Łomża
xxx
2,0
1,5
2,0
2,0
2,0
9,5

21
Szwajkowski Piotr
1998
PG Ciechanowiec
xxx
2,0
2,0
2,0
xxx
3,0
9,0

22
Budziszewski Jakub
1998
PG Szepietowo
xxx
xxx
5,0
4,0
xxx
xxx
9,0

23
Żukowski Łukasz
1998
G Rutki
xxx
xxx
3,5
2,0
2,5
3,0
8,5

24
Truszkowski Jakub
1998
PG Piątnica
xxx
xxx
4,5
3,0
xxx
xxx
7,5

25
Szymanowski Bartłomiej
1996
PG 6 Łomża
4,0
3,5
xxx
xxx
xxx
xxx
7,5

26
Rafałowski Wojciech
1997
G Rutki
2,0
2,5
3,0
xxx
xxx
xxx
7,5

27
Śliwowski Piotr
1996
PG Szepietowo
xxx
xxx
xxx
6,0
xxx
xxx
6,0

28
Filewicz Przemysław
1997
Olimpik Mońki
xxx
6,0
xxx
xxx
xxx
xxx
6,0

29
Przyborowski Patryk
1998
PG 9 Łomża
xxx
xxx
4,0
xxx
xxx
xxx
4,0

30
Nerwiński Bartosz
1998
PG Piątnica
xxx
xxx
4,0
xxx
xxx
xxx
4,0

31
Gawek Marcin
1996
PG Piątnica
3,5
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
3,5

32
Matejkowski Przemysław
1997
PG Piątnica
3,5
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
3,5

33
Bajkowski Dawid
1997
PG Piątnica
2,0
xxx
1,5
xxx
xxx
xxx
3,5

34
Śleszyński Robert
1997
G Rutki
xxx
xxx
2,0
xxx
xxx
xxx
2,0

35
Orłowski Marek
1997
PG Piątnica
xxx
xxx
2,0
xxx
xxx
xxx
2,0

36
Samluk Mateusz
1997
PG Piątnica
1,0
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
1,0


Uwaga! – zaznaczone pole to najsłabszy wynik nie liczony do klasyfikacji końcowej. Przy równej ilości punktów decydował odrzucony wynik.












Sędzia szachowy – Sławomir Sobociński kl-I

